
 

UCHWAŁA Nr 3/II/18 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w zw. z § 43 i § 48 Statutu Gminy Ciechanowiec (t.j. Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 91 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną. 

 

§ 2.1. Ustala się 4 osobowy skład Komisji Rewizyjnej. 

       

      2.  W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni: 

1) Czarnecka Aneta Joanna, 

 

2) Dybowski Przemysław, 

 

3) Koc Krzysztof, 

 

4) Radziszewska Maria Jadwiga. 

 

     3. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej została wybrana Czarnecka Aneta Joanna. 

 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej jest: 

1) badanie i opiniowanie sprawozdań z działalności finansowej gminy, 

2) wnioskowanie w sprawie udzielenia lub nieudzielenia  absolutorium, 

3) kontrola działalności Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie: 

a) gospodarki finansowej i efektów ekonomicznych, 

b) gospodarki mieniem komunalnym, 

c) przestrzegania przepisów prawnych, uchwał Rady. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 3/I/14 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 1 grudnia 2014 r. w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Karolewski 

 


